
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO FAX EMAIL

Bonino Marina L.go Migliara, 15 Torino 011.7717045 011.7716023 marina@studiotecnicoimmobiliarespina.it

Brustia Gianna Via Accademia Albertina, 32 Torino 011.5693091 segreteria@amministrazionebrustia.it

Camera Laura Corso Sebastopoli, 253 Torino 011.393052 011.320425 info@camerastudio.it - laura.camera@camerastusio.it

Campana Oriana Via Molina, 7 Pino Torinese 011.8119030 011.8119030 orianacampana@hotmail.com

Ciliberti Pasquale Via Spontini, 55 Torino 011.2492094 1782703066 pasquale.ciliberti@tiscali.it

Giuglini Alberto Corso Peschiera, 223  Torino 011.3358655 011.3855339 alberto@studiogiuglini.it

Greco Elena Borgo Doram, 25  Torino 338.4601544

Lupo Rita Via Postumia, 52 Torino 011.700452 011.700452 ritalupo@gmail.com

Mina Giorgio Via Torricelli, 48 Torino 011.595820 011.593692 geomina@tin.it

Oberto Massimiliano Via San Secondo, 35 Torino 011.5622055 m.oberto@obertosrl.it

Perin Stefano P.zza Villari, 12 Torino 011.2161326 011.0208002 studioperin@yahoo.it

Racca Raffaele Via Clementi, 35 Torino 011.2489190 info@studioraccatorino.it

Racca Roberto Via Clementi, 35 Torino 011.2489190 info@studioraccatorino.it

Spicci Anna Maria

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Torino ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno autorizzato

l'inserimento del loro nome sul sito.
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Stasi Andrea Via Ponata, 77/5 Rosta 011.4222403 02.700566429 andrea@stasi.it

Terio Alessandro Via Lamarmora, 79 Torino 011.5814838 011.5814830
alessandro.terio@studiotecnicocampana.it; 

alessandro.terio@live.com


